Избирательная комиссия муниципального образования

Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2019 год п. Октябрьский № 4/2

Об утверждении графика дежурств членов избирательной комиссии
муниципального образования Октябрьского сельского совета

Избирательная комиссия муниципального образования Октябрьский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов избирательной комиссии по
подготовке и проведению выборов Выборы депутатов Октябрьского
сельского совета депутатов Богучанского района Красноярского края
пятого созыва с 11 июля 2019 года. Согласно приложению № 1.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образован!

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

ох х-?;
Избирательна

комиссия
муниципального

образования^

W  ОКТЯБРЬСКИЙ /)

Е.В. Федорова

Ю.А. Карасева

Приложение №1

Г рафик дежурств членов избирательной комиссии по подготовке и
проведению выборов Выборы депутатов Октябрьского сельского совета

депутатов Богучанского района Красноярского края пятого созыва

Дата дежурства Время дежурства ФИО члена ИКМО

11.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В
Иванова Е.И.

12.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В
Шиняева Е.В.

13.07.19 16:00-18:00 Рукосуева Е.В.
Симанович А.В.

14.07.19 16:00-18:00 Карасева Ю.А.
Иванова Е.И.

15. 07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Карасева Ю.А.

16.07.19 16:00-20:00 Симанович А.В.
Шиняева Е.В.

17.07.19 16:00-20:00 Заря В.М.
Рукосуева Е.В.

18.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Иванова Е.И.

19.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Шиняева Е.В.

20.07.19 16:00-18:00 Карасева Ю.А.
Симанович А.В.

21.07.19 16:00-18:00 Карасева Ю.А.

Класович О.М.

22.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Рукосуева Е.В.

23.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Заря В.М.

24.07.19 16:00-20:00 Федорова Е.В.
Карасева Ю.А.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

E.B. Федорова

Ю.А. Карасева